СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022

№ 60
с. Ононское

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ононское» от 3 июня 2022 года № 54 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Ононское»

В связи с приведением нормативной правовой базы сельского поселения «Ононское» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ононское» от 3 июня 2022 года № 54 «Об установлении земельного налога на территории  сельского поселения «Ононское» следующее изменение:

1) пункт 6 решения изложить в следующей редакции: «Налоговые льготы для организаций и физических лиц, имеющих в собственности земельные участки, являющиеся объектом налогообложения на территории сельского поселения «Ононское» определить в соответствии со статьёй 395 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения «Ононское».
Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов
1